

## Mini Bouchée Gruyère Comté 18gr

Réf : 13854

Fournisseur : GELDELIS

Origine / Fabrication	Transformé en France	
Conditionnement	Carton de 4 plateaux de 25 pièces	Carton de 1.800 kg

Liste des ingrédients	farine de blé, lait demi écrémé, beurre, oeufs issus de poules élevées au sol, crème, Gruyère Suisse AOP 8,4%, Comté 6,7%, eau, amidon transformé de maïs, sel, colorant : E160a. % exprimés à la mise en oeuvre
Informations complémentaires	Produit surgelé - Foodservice Prêt à l'emploi - A déguster chaud Plateau noir spécial cuisson Dimension : Ø 4 x E 4cm Absence d'OGM
Allergènes	céréales contenant du gluten, lait et produits à base de lait (y compris lactose), oeufs et produits à base d'oeufs / Présences éventuelles : crustacés, mollusques, céleri, poisson, moutarde, soja, fruits à coques

Conditions de conservations	Produit surgelé, à conserver à -18°C. Ne jamais recongeler un produit décongelé
Recommandations de mise en oeuvre	Préchauffer le four 10 minutes à 180°C. Oter le film entourant le plateau. Enfourner 15 minutes à 180°C et laisse reposer 1 à 2 minutes avant de déguster.

### Informations nutritionnelles pour 100g

Énergie (kj) : 1484	Énergie (kcal) : 356	Fibres alimentaires (g) : 0
Glucides (g) : 29.7	Dont en sucres (g) : 2.2	Protéines (g) : 10.5
Matières grasses (g) : 21.3	Dont en acides gras saturés (g) : 14.6	Sel (g) : 1